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Ad alanı, pdf belgelerinde filigranlarla çalışmak için sınıflar sağlar.

sınıflar

	Sınıf	Tanım
	PdfAnnotation	Bir pdf belgesindeki ek açıklamayı temsil eder.
	PdfAnnotationCollection	Bir pdf belgesindeki ek açıklamalar koleksiyonunu temsil eder.
	PdfArtifact	Bir pdf içeriğindeki bir yapıyı temsil eder.
	PdfArtifactCollection	Bir pdf içeriğindeki eserler koleksiyonunu temsil eder.
	PdfAttachment	Bir pdf içeriğine eklenmiş bir dosyayı temsil eder.
	PdfAttachmentCollection	Bir pdf belgesindeki ekler koleksiyonunu temsil eder.
	PdfContent	Bir filigranın yerleştirilebileceği bir pdf belgesini temsil eder.
	PdfFormattedTextFragment	Bir pdf belgesinde biçimlendirilmiş metnin bir parçasını temsil eder.
	PdfFormattedTextFragmentCollection	Bir pdf belgesindeki biçimlendirilmiş metin parçaları koleksiyonunu temsil eder.
	PdfPage	pdf belge sayfasını temsil eder.
	PdfPageCollection	Bir pdf içeriğindeki sayfaların bir koleksiyonunu temsil eder.
	PdfShape	XObjects, Artifacts ve Annotations için temel sınıf sağlar.
	PdfShapeFormattedTextFragmentCollection	XObject, Artifact veya Annotation. pdf belgesindeki biçimlendirilmiş metin parçalarından oluşan bir koleksiyonu temsil eder.
	PdfTextFormattedTextFragmentCollection	Bir pdf içeriği ana metninde biçimlendirilmiş metin parçaları koleksiyonunu temsil eder.
	PdfWatermarkableImage	Pdf belgesi içindeki bir görüntüyü temsil eder.
	PdfXForm	PDF içeriğinde bir XForm’u temsil eder.
	PdfXImage	Bir pdf içeriğinde bir XImage’ı temsil eder.
	PdfXObject	Bir pdf belgesinde bir XObject’i temsil eder.
	PdfXObjectCollection	Bir pdf belgesinde bir XObject koleksiyonunu temsil eder.


numaralandırma

	numaralandırma	Tanım
	PdfAnnotationType	Ek açıklama türlerinin listesi.
	PdfArtifactSubtype	Olası eserler alt tipinin listesi.
	PdfArtifactType	Olası yapı türlerinin listesi.
	PdfCryptoAlgorithm	Şifreleme rutininde kullanılan kriptografik algoritma türünü temsil eder.
	PdfImageConversionFormat	PDF belge sayfaları rasterleştirme için kullanılabilecek görüntü biçimlerini temsil eder.
	PdfPageMarginType	Filigran ekleme sırasında kullanılacak pdf kırpma kenar boşluklarını temsil eder.
	PdfPermissions	Bir pdf belgesi için kullanıcının izinlerini temsil eder.
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